
K , ' _ T

E

f'f_\I'7H¡

*1- E
I'I

TERMO DE ADIUDIÇACAO

 zPREGÃO ELETRONICO Ns. OO1¡2O2o - IMAMN

award CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO SERVICOS DA LOCAÇÃO DE O1 (UM)
VEÍCULO AUTOMOTOR COM SISTEMA DE SOM PARA REALIZAR ACOES DE
DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS EDUCACIONAIS PROFERIDAS DO INSTITUTO DO
MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA - IMAMN.
Sessão Pública de licitação para abertura e análise das "Propostas de Preços", Fase de Lances e
análise de "Documentação de Habilitação" no dia 15/O7 /2020 as OEIHOOMIN, conforme ata;

 no Lote Único deste Pregão Eletrônico a empresa FRANCISCO ADRIANO COSTA
SOUZA foi desclassificada em função do equívoco no preço ofertado, assumido pelo proponente, de
acordo com a solicitação na plataforma, apos finalizada a disputa.
 apos a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do (S) licitante[s], manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal NS. 10.520, de 17 de
lulho de 2002, Ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar O objeto licitado ao
licitante vencedor.
====::::====:::.=====:::=====::: =::======:::======:::====::::=

g¿zÂQ_$Q§1AL¡ AMARILDO DOS SANTOS LEITÃO, COM ENDEREÇO A RUA M, NE 11, BAIRRO PLANALTO
DO AEROPORTO, MORADA NOVA, CEARA. INSCRITO NO CPE sos O Ns. s1s.E21.sas-si.
 :AMARILDO DOS SANTOS LEITÃO, PORTADOR DO CPF N9 519.821.943-91.
íííí;ííí¿íí1|›ín|_|n-_¡-5111ig-¡_|ní-I-nzi1.íí1|z12íízl.í.ííI|Ií-1-Hll-lííífliíí--l-llíl-í§'I_II|Ií-1¡_lí~ííifllííiíííííííííí
íííííí¶§ííJ_I-íííg-|I||I|-|-1-I--_l1íj_|¡›ií-za-I1111-|I_ni1-lzl11ii-pi-Zizi1Z211.111-id-l¡i.í2111-_I-i_lííí-Iriííííííiií

Através do presente termo, fica adjudicado ao Sr. AMARILDO DOS SANTOS LEITÃO com O Valor
Olobal equivalente a um total de R$ 16.352,00, sendo distribuidos por valor de cada Item do LOTE
UNICO; o objeto constante de processo de licitação PREGAO ELETRONICO NE 001/2020 ¬ IMAMN.
Z í-I Lil I í í í-I í lí í í

VALOR TOTAL DO LOTE I R$ 16.352,00 OEEEESEIS MIL, TREZENTO5 E CINQUENTA DOIS REAIS

jújíímííi-í-§íí__2íííííI"í_íIfí-_mííííj“Z¡mí-_Ií2í'Éí“_222iííí-jiííííí
¿¿11111=_-¬|-il-_III1~1-_--|-¡-I-l|_ií111'-¡-1-I-Iliiiiii-III-I~-HI-íIiII_Iil-III111;:-Pííiiiiíindiíiiiiíifihlíiiiii

VALOR GLOBAL DO LOTE É DE: R5 16.352,00 [DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS
REAIS]

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO NH. 001/2020 - IMAMN, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, ¿l;›_1J,l_l11_CAB o
objeto licitado aos adjudicatãrios supracitados, conforme valores, quantidades e especificações
técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
fossem.

PREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL OABTRO, HO. *FEE - OENTFIO - MORADA NOVA ¬- OEAFIA- C'-EP E251-=I-0.000

CNPJ DT THE Baolúütri DD - OGF DE Ein 1?1-4 E MAIL* Ilcltacaomnfäoutlook com br

ESTADO DO CEARA "¶"°¬L[-¶‹-
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA .,,¿, A"?*ff›%.Il=io¬-*"*L



/I \
-' II. I' "'\ Í .

' ¬
¡"..I. 'Il
._ . "-I

ESTADO DO CEARA --z .,..___,_,¬
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

-___IIJfss*Í-as II

-'Í"_,¿¬ _ _"'¬-Isl'-'."`

MORADA NOVA - CE, 27 de julho de 2020

O AMAECM(' *P
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
Av, MANOEL cAsTRo, ND. rss - CENTRO - MORADA NcIvA - CEARA- DEP sas-I.o.ooo

ONPJ 0T.TE2.E4üIIDüü'I«ÚCI - OC-'IF DE.B2D.1`I"I ¬¬4, E~MAIL: licltaoaom i'i@DL|tIOok.t:Dm.br


